
Galvenās funkcijas

DATU LAPA 

 ► Augsta precizitāte par pieejamu cenu

 ► Transportlīdzekļi var darboties 
atpakaļgaitā līdz pat 15 sekundēm.

 ► Paliek iedarbināts, kad apturēts līdz pat 
15 sekundes.

 ► Sistēma ieslēgta zem 1,6 km/h 15 
sekundes, bet pārstās darboties ar 
ātrumu 0,8 km/h

 ► Mazāk aparatūras nozīmē vēl vairāk 
atvieglotu pārvietošanu starp 
transportlīdzekļiem.

EZ-Pilot® Pro vadības sistēma nodrošina 
augstas precizitātes vadību visos MFWD 
traktoros, pilnpiedziņas transportlīdzekļos 
un kombainos. EZ-Pilot Pro sistēmas papildu 
priekšrocība ir tā, ka transportlīdzekļus var 
pārslēgt atpakaļgaitas pārnesumā, lai ļautu 
novietošanu pret nākamo stigu (maks. 15 
sekundes). Šīs funkcijas pievienošana ļauj 
lietotājiem pilnvērtīgāk izmantot augstas 
precizitātes risinājumu kopš brīža, kad 
agregāts saskaras ar zemi. 

SAMAZINĀTS NOGURUMS
Pateicoties brīvroku vadības funkcijai, EZ-Pilot 
sistēma ļauj darboties bez lieka noslogojuma, 
tādējādi uzlabojot drošību jūsu saimniecībā. 

PALIEK IEDARBINĀTS, KAD 
APTURĒTS
Uzlabojiet darbību uz lauka,  nedomājiet par 
1 ievades signālu, veicot darbu, kas prasa 
bieži apstāties un atsākt kustību. EZ-Pilot Pro 
sistēma paliek ieslēgta līdz 15 sekundēm zem 
1,6 km/h. 

INTUITĪVA LIETOTĀJA 
PIEREDZE
Lauksaimnieks, kas izmanto vidēja līmeņa 
precizitātes aprīkojumu, gūst labāku 
lietotāja pieredzi, ko nākotnē citās iekārtās 
var papildināt ar jauninājumiem bez 
nepieciešamības mainīt aparatūru, un arī 
programmatūras atjaunināšana ir atvieglota.

MAZĀKS JUCEKLIS
Šo sistēmu var iepriekš uzstādīt vairākās 
mašīnās bez papildu izdevumiem par 
atsevišķu kontrolieri, un ar ļoti maz kabeļiem 
kabīnes telpā.

OPTIMĀLA VEIKTSPĒJA 
Elektriskais stūres vadīšanas motors ļauj 
netraucēti veikt manuālu vadīšanu, kad 
atbalstītā vadīšana nav ieslēgta.

EZ-Pilot Pro
VADĪBAS SISTĒMA

PĀRVEIDOJAM DARBU VISĀ PASAULĒ

ZIEMEĻAMERIKA
Trimble Inc.
 10368 Westmoor Drive
Westminster, CO 80021
ASV
+1-720-887-6100 Telefons
+1-720-887-6101 Fakss

EIROPA
Am Prime Parc 11
65479 Raunheim
VĀCIJA
+49-6142-2100-0 Telefons
+49-6142-2100-140 Fakss

Sazinieties ar vietējo Ag tālākpārdevēju jau šodien

© 2018, Trimble Inc. Visas tiesības paturētas. Trimble, globusa un trīsstūra logotips un EZ-Pilot ir Trimble Inc. preču zīmes, kas ir reģistrētas Amerikas Savienotajās Valstīs un citās valstīs.  
GFX-750 ir Trimble Inc. preču zīme. Visas citas preču zīmes ir to īpašnieku īpašums. PN 022503-1657A-lv-LV (05/18)

www.trimble.com

Trimble Inc.
Korporācijas galvenais birojs
935 Stewart Drive
Sunnyvale, CA 94085
ASV
+1-408-481-8000 Telefons
+1-408-481-7740 Fakss


